
АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОЗНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА «РОВЕНЬСКИЙ РАЙОН»

БЕЛГОРОДСКОЙ   ОБЛАСТИ
село   Лозная

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 мая 2022 года                                      №  17

О внесении изменений в постановление администрации Лознянского
сельского поселения от 24.08.2020г. № 39 «Об утверждении

административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекта недвижимости

на территории Лознянского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года №210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 04.09.2020г. № 1335
«О внесении изменений в  Правила присвоения,  изменения  и  аннулирования
адресов»,  в  целях  повышения  качества  и  доступности  предоставления
муниципальных  услуг,  улучшения  информированности  населения  об  их
предоставлении,  администрация  Лознянского  сельского  поселения
постановляет: 
     1.  Внести  в  постановление   от  24.08.2020г.  №  39  «Об  утверждении
административного  регламента  предоставления  муниципальной  услуги
«Присвоение,  изменение  и  аннулирование  адреса  объекта  недвижимости  на
территории  Лознянского сельского  поселения»»  (далее  –  административный
регламент) следующие изменения:
         1.1. Подпункт 2.4.1  пункта 2.4 административного регламента изложить в
следующей редакции:
       «  2.4.1. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в течение 5
рабочих дней с момента регистрации заявления.».
    2.  Обнародовать  данное  постановление  в  местах  обнародования  и  на
официальном  сайте  администрации  Лознянского  сельского  поселения
муниципального района «Ровеньский район» Белгородской области.
         3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Лознянского сельского поселения                                          И.Д. Долженко




